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Concours Fit Fun Dames-Hommes

Eff.1 Bière 9.60Eff. moy100.00

10.93Devoir 2 Bière1 6 7.50

8.27Devoir 3 Bière3 6 7.50

Eff.2 Chailly-sur-Montreux FSG Dames 9.50Eff. moy91.25

10.13Devoir 2 Chailly-sur-Montreux FSG Dames3 6 7.00

8.86Devoir 3 Chailly-sur-Montreux FSG Dames1 6 7.00

Eff.3 Forel Amis Gyms Dames 9.15Eff. moy82.50

10.14Devoir 2 Forel Amis Gyms Dames2 6 5.50

8.15Devoir 3 Forel Amis Gyms Dames4 6 5.50

Eff.4 Aubonne GH 8.91Eff. moy73.75

10.10Devoir 2 Aubonne GH4 6 5.50

7.73Devoir 3 Aubonne GH7 6 5.50

Eff.5 Gland-AGyA Dames 8.84Eff. moy65.00

9.67Devoir 2 Gland-AGyA Dames5 14 13.00

8.01Devoir 3 Gland-AGyA Dames5 12 13.00

Eff.6 La Tour-de-Peilz Dames 8.79Eff. moy56.25

9.65Devoir 2 La Tour-de-Peilz Dames6 6 7.00

7.93Devoir 3 La Tour-de-Peilz Dames6 6 7.00

Eff.7 Lausanne Ville Seniors 8.75Eff. moy47.50

8.87Devoir 2 Lausanne Ville Seniors8 6 5.50

8.63Devoir 3 Lausanne Ville Seniors2 6 5.50

Eff.8 Forel-Lavaux Gym Santé 8.50Eff. moy38.75

9.35Devoir 2 Forel-Lavaux Gym Santé7 12 12.00

7.66Devoir 3 Forel-Lavaux Gym Santé8 12 12.00

Eff.9 Lausanne Ville Dames 7.80Eff. moy30.00

8.55Devoir 2 Lausanne Ville Dames9 6 10.50

7.06Devoir 3 Lausanne Ville Dames9 12 10.50

Avec nos remerciements à nos donateurs
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Concours de Sociétés Dames-Hommes

Classements par disciplines

NoteIN

UnihockeyBalle croisée
Devoir 2

Eff. Note Eff. Note

VD 10.93Bière1 13.967.906 10

VD 10.14Forel Amis Gyms Dames2 13.117.176 6

VD 10.13Chailly-sur-Montreux FSG Dames3 12.897.386 8

VD 10.10Aubonne GH4 13.187.016 6

VD 9.67Gland-AGyA Dames5 12.376.9714 14

VD 9.65La Tour-de-Peilz Dames6 12.336.976 8

VD 9.35Forel-Lavaux Gym Santé7 11.347.3612 12

VD 8.87Lausanne Ville Seniors8 11.746.006 6

VD 8.55Lausanne Ville Dames9 11.415.696 12

NoteIN

Balle tennis-rugbyAnneau à lancer
Devoir 3

Eff. Note Eff. Note

VD 8.86Chailly-sur-Montreux FSG Dames1 9.068.666 8

VD 8.63Lausanne Ville Seniors2 9.258.016 4

VD 8.27Bière3 8.148.396 8

VD 8.15Forel Amis Gyms Dames4 8.447.876 4

VD 8.01Gland-AGyA Dames5 8.077.9412 12

VD 7.93La Tour-de-Peilz Dames6 7.818.066 8

VD 7.73Aubonne GH7 7.887.586 4

VD 7.66Forel-Lavaux Gym Santé8 7.158.1612 12

VD 7.06Lausanne Ville Dames9 6.827.2912 12

Avec nos remerciements à nos donateurs



Rang Société Diff. points Points Diff. points Points Diff. points Points Diff. points Points

1 L-V Seniors 1 30 15 41 16 71 31 31 15

2 Renens Dames 1 13 13 29 15 42 28 3 10

3 Renens Dames 2 38 16 49 16 87 32 -1 9

4 Glandes 14 10 3 11 17 21 -4 8

5 Renens Dames 3 16 12 26 18 42 30 -2 7

6 L-V Dames 1 2 9 8 10 10 19 -17 7

7 L-V Seniors 2 6 9 15 13 21 22 -10 4  

8 L-V Dames 2 1 9 0 9 1 18 1 18

9 L-V Dames 3 -8 7 2 9 -6 16 -6 16

10 Cossonay 1 -2 9 -16 7 -18 16 -18 16

11 Renens GH 1 9 -8 6 -7 15 -7 15

12 Vevey -8 7 -10 7 -18 14 -18 14

13 Glandonnes -30 3 -4 9 -34 12 -34 12

14 Glandoises -15 6 -16 3 -31 9 -31 9

15 Montreux -17 6 -15 3 -32 9 -32 9

16 Cossonay 2 -11 6 -31 3 -42 9 -42 9

17 Glandoisettes -23 6 -52 0 -75 6 -75 6

1e passage

Journée cantonale des Jeux

Gland - 18 avril 2010

Résultats 3 Jeux

2e passage Total 2 séries Finale



Rang Société Points

1 Aubonne GH 10

2 Renens GH 8

3 Lausanne - Ville GH 6

4 Bière Dames-Hommes 0

Journée cantonale des Jeux

Gland - 18 avril 2010

Résultats Volley-Ball

ACVG, Gland 18.04.2010


